



KARLSTADS KOMMUN



Stort grattis Malte Hallquist till utmärkelsen Årets Sola 2024! © Herman Reijers / Bildupphovsrätt (2024)

2025-03-27 18:31 CET

Malte Hallquist är Årets Sola 2024

Malte Hallquist får utmärkelsen Årets Sola för sitt öppna, inkluderande och genuina sätt att möta unga i sociala kanaler.

Årets Sola 2024 presenterades på kommunfullmäktige den 27 mars då Malte Hallqvist fick ta emot priset i form av en statyett och 20 000 kronor. Priset, som bygger på ett medborgarförslag, delades ut för tionde gången.

- Ett sånt fint pris, jag blir jätteglad! Jag gör min grej och tänker att varje dag är en dag när man ska glädja andra. Detta blir väl något slags bevis på att jag

har gjort några lite gladare, säger Malte Hallquist.

Under hösten kunde Karlstadsborna nominera kandidater via Karlstads kommuns webbplats. Totalt kom cirka 60 nomineringar in och som vanligt hade juryn ett digert arbete med att välja ut vinnaren.

Årets Sola 2024 - motivering:

Malte Hallquist får priset Årets Sola för sitt öppna, inkluderande och genuina sätt att möta unga i sociala kanaler. Hans inställning är att få alla att må lite bättre. I en tid då samtalstonen på sociala medier kan vara hård och bidra till psykisk ohälsa har Malte valt att fokusera på det positiva och äkta. Han möter unga på deras arenor och bidrar till relationsskapande möten mellan människor. Genom sina sociala kanaler lyfter han fram Karlstadsregionen och de människor som lever och verkar här på ett genuint sätt, vilket bidrar till positiv stämning och gemenskap.

Eva Lisa Holtz är målbild

Målbilden för utmärkelsen Årets Sola är Eva Lisa Holtz, den driftiga värdshusvärdinnan som levde och verkade i Karlstad på 1700-talet. Likt henne vill vi att våra gäster, invånare och företag ska trivas och må bra. "Sola" står för driftighet, entreprenörskap och gästvänlighet.

Förutom att personen ska vara en god ambassadör och representant för Karlstadsregionen så ska Årets Sola uppfylla följande kriterier:

- Vara inspirerande – och bidra till en livlig och inspirerande region.
- Vara driftig – går gärna från ord till handling och vill hitta nya vägar.
- Ha ett gott bemötande och vara en glädjespridare.

Tidigare år har priset delats ut på galan 100° Karlstad men då galan inte arrangeras så delades Årets Sola 2024 i stället ut på kommunfullmäktiges möte.

För mer information kontakta:

Ann Otto Nemes, utvecklingsdirektör, Karlstads kommun, telefon 070-020 82 98.

Malte Hallquist, Årets Sola 2024, telefon 070-251 07 73
